COLIMA . - INSTITUTO PARA EL REGISTRO
GOBIERNO DEL ESTADO 1 DEL TERRITORIO
PO PR DEL ESTADO DE COLIMA

RECIBO DE COMPROBACION DE VIATICOS
EMPLEADO COMISIONADO: Ernesto Sanchez Barragan
FECHA DE LA COMISION: 06 de Diciembre 2019
OBJETO DE LA COMISION: Entrega de Correspondencia
CANTIDAD ENTREGADA: $914.00

FECHA DE ENTREGA DE COMPROBANTES: 31 de Diciembre 2019

No. | DOCUMENTACION COMPROBATORIA | NO
1|INVITACION X
2 | OFICIO DE COMISION X
COMPROBANTES DEBIDAMENTE .
3| REQUISITADOS. X
4 | REEMBOLSO X
5| RECIBO DE DINERO X
COMPROBANTES DE ACUERDO A
6 | CANTIDAD ENTREGADA X
7 | CONSTANCIA DE ASISTENCIA AL EVENTO
7 ,
RECIBIO
Ernest hez Barragan Ana C S

" 2019, 30 anos de la convencion sobre los derechos del Nifio.”
INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO DEL ESTADO DE COLIMA

Palacios Legislativos y de Justicia
Calzada Pedro A. Galvan sin numero Colonia Centro C.P. 28000
Teléfono 31-31814 ¢ 3139290
Pagina Web: http://www.irtec.col.gob.mx/



COLIM A INSTITUTO PARA EL REGISTRO
GOBIERNO DEL ESTADO -:":L;'w .‘-'~':" DEL TERRITORIO
DEL ESTADO DE COLIMA

i)

Colima, Col. 31 DE DICIEMBRE DE 2019
Asunto: COMPROBACION

LICDA. CYNTHIA GEORGINA SANTANA RAMIREZ
COORDINADORA ADMINISTRATIVA

DEL INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO
DEL ESTADO DE COLIMA.

PRESENTE.

Por medio del presente, me permito hacerle llegar los comprobantes de los vidticos solicitados a
usted, segun oficio nimero IRT/D.J. /217/2019 y en relaci6n a la poliza de cheque numero 058027
por la cantida de $ 914.00 (Novecientos catarce pesos 00/100 m.n. )

Anexo encontrard las facturas y/o comprobantes de la siguiente relacién:

NO. FACTURA QUIEN EXPIDE DESCRIPCION FECHA CANTIDAD
2479 GIOVANNIS COLIMA, S.A. DE C.V. ALIEMENTOS 09/12/19 $179.00
33261 SERVICIOS LOS SAUCES, S.A. GASOLINA 06/12/19 $ 600.00

264542349 | CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. ALIMENTOS 09/12/19 $ 15.50

TOTAL $794.50

Sin mas por el momento aprovecho la ocasién para enviarle un cordial sal

ATENTAME

C. c. p.- Archivo.

" 2019, 30 anos de lo¥copvencion sobre los derechos del Nifo.”
INSTITUTO PARA EL REGI$TRO DEL TERRITORIO DEL ESTADO DE COLIMA
Palacfos Legislativos y de Justicia
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QBQI\%AWM@& &' 3 INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO
g DEL ESTADO DE COLIMA

COLIMA, COLIMA 05DE DICIEMBRE DEL 2019
OFICIO NO. D.J./216/2019
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

LICDA. CYNTHIA GEORGINA SANTANA RAMIREZ

COORDINADORA ADMINISTRATIVA DEL INSTITUTO PARA EL REGISTRO
DEL TERRITORIO DEL ESTADO DE COLIMA

PRESENTE.

Por medio del presente, le remito |la relacion de las prelaciones a entregar, referente a
los trdmites que realiza el drea juridica de este instituto para el Registro del Territorio
del Estado de Colima, a los municipios de Tecoman y Manzanillo a entregar las
correspondencia oficial dirigida a los Juzgados Penal, Mixtos, Civil, Mercantil y Familiar,
Ministerio PUblico Fiscalia General del Estado los cuales deben ser entregados.

Sin mas por el momento, le saludo cordialmente.
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"ANO 2019, 30 ANOS DE LA CONVECION SOBRE LOS DERECHOS DEL NINO"

DIRECCION DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO

de Justicia, Calzada Pedro A. Galvan sin numero Zona
centro.

Teléfono: (312) 31 31814 Pégina Web: http://rppccolima.col.gob.mx/



RELACION DE PRELACIONES A ENTREGAR

PRELACION | municipio | ENTREGA
TECOMAN
1421954 JUZGADO
1422089 JUZGADO
1422574 JUZGADO
1423192 MINISTERIO PUBLICO
1423193 MINISTERIO PUBLICO
MANZANILLO

1423015 JUZGADO PENAL
1422443 JUZGADO
1424921 MINISTERIO PUBLICO
1423522 MINISTERIO PUBLICO

05 DE DICIEMBRE DEL 2019



COLIMA

GOBIERNG DEL uSTADO ¢ , +*  INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO
s DEL ESTADO DE COLIMA

o

COLIMA, COLIMA, 05 DE DICIEMBRE DE 2019
OFICIO NO. IRT/D.G.- 217/2019
ASUNTO: COMISION

C. ERNESTO SANCHEZ BARRAGAN
PRESENTE,

Por medio del presente, me permito informarle a usted, con niUmero de confrol 16488,
adscrito al instituto para el Registro del Territorio del Estado de Colima, ha sido
comisionado para que se ftraslade a los municipios de Tecoman, Manzanillo y
Minatitldn para entregar correspondencia oficial dirigida a los juzgados mixtos, civil,
mercantil y familiar; juzgados penales; conciliacion y arbitraje; fiscalia general del
estado, las cuales son necesarias para evitar medidas de apremio gque pudieran
afectar el patrimonio del Instituto por multas, la comisidn serd para el dia 06 de
diciembre de 2019 a partir de las 08:00am. hasta finalizar su turno laboral.

Para dicha comision se le enfrega vehiculo para trasladarse y los vidticos
correspondientes

Sin mas por el momento, le saludo cordialmente.

COORDINADORA ADMINISTRATIVA

PR I IR B NARTIOAIG BV P 0 WORTAR s JECKOL

Instituto para el Registro
del Territorio
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DIRECCION DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO
Palacios Legislativos y de Justicia, Calzada Pedro A. Galvan sin numero Zona
Centro.

Teléfono: (312) 31 31814 PAgina Web: http://rppccolima.col.gob.mx/



RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

GCO0920608K58

GIOVANNI'S COLIMA SADE CV
2479

IRT120825IS9

Instituto para el Registro del Territorio del
Estado de Colima

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Cadigo postal, fecha y hora de

emision:

Efecto de comprobante:

91424aac-58c1-4a8d-8220-732e4¢329d85
00001000000402403200

G8

28030 2019-12-09 10:33:29

Ingreso

Condiciones de pago:

Tipo de cambio:

Sello digital del CFDI:

Una sola Exhibicién
1

Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Conceptos
c":ﬂ":::;f:""’ No. ldenifcacién Cantidad °u’:‘|’;.‘;° Unidad Valor unitarlo Importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
90101503 1.00 E48 154.31 154.31 0.00
Tipo Tasao
Descripcién Pizza Mediana Maxima imipiiest Tipo Haze Factor Cuota Impoite
IVA Traslado 154.31 Tasa 16.0000% 24.69

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 154.31
Forma de pago: Tarjeta de débito Descuento $0.00
T e p—— Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $ 24.69

ko) PE90; 9 AN Total $179.00

mWIWp2ENLEdnvRp/JOKT05bpdgl6uylingxxlwlyF SWqrghgY PAMiA9aMO0OBetLbOJ8epAZ3SieUxxNEqY QcRwvJVcBpv5YIRy2mv25tnPmOVkciSOKIpHR|rX2L43t5pRexdcz+rDPVLLIZotYw
aiBHjxvj1T2lcaC19TsZX4PXIMx500/yVI6/JfoG7fpmFPgpl22yYv/DZVBJIPHXCgM5G)VBIS9IGhRW1EENn2wJfF 39hLewfW+gFd8gdpjHE+swZcz/ISqgel UF Xw/BVitNw+jcmRzjsFemgmEaiZZW
+mPufnfLrGOhDWFyQ05s32M8x5Led/AB0e06pOKB1ZiQ==

Sello digital del SAT;

QV214/wRyzQ7RiO/TtrIHAiao3yaEPtGfKiDgsl+auOw7kIEOpaVD3pVHIbpQgOXZ7PXJTzILcY TAUGE840cHo8WS5TPWELtrzBX8adBBOm+dxNpWgCosfiXNadm2DusMHGjWig2mfl/lJn08eM
YCOHLq5UzMI84t1pulpm1LdINkSckJAMknBSYRY]TWBV76fLRTLIKZC0JChS680wjmb6033KWems5Ix77e7vFt0zzuHxngIPIgNrAXVzUo0UwK3MVj6H2i6pWQQvgaJBMnOXvdZvG3dS+45
x0TenKHbMQtVrGrR5R+zp4L8lyexeB3xuLnpkps/CBHJTMBUeY2nhmw==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

-y,

Fecha y hora de certificacion:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

[11.1]91424aac-58¢1-4a8d-8220-732e4¢329d85|2019-12-09T10:29:19|SNF 171020F 3A|mWIWp2ENL EdnvRp/JOKTO5bpdgl6uyingxxlwlyF SWarghgYPAm
iA9aM0OBetLbOJBepAZ3SieUxxNEqYQcRwvJVcBpv5YIRy2mv25tnPmOVkciSOKIpHRjrX2L43t5pRexdcz+rDPVLLI2otYwaiBHjxvj1T2lcaC19TsZX4PXIM
x500/yVI6/JfoGTfpmFPqpl22yYvw/DZVBJIPHXCgM5GjVBISSIGhRW1EEn2wJfF39hLewfW+gFd8gdpjHE +swZcz/ISqgclUF Xw/BVitNw+jcmRzjsFemgmEai

ZZW+mPufnfLrGOhDWFyQ05s32M8x5Led/A80e06pOKB1ZfQ==|00001000000414211380]|

SNF171020F3A
00001000000414211380

2019-12-09 10:29:19
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SERVICIOS LOS SAUCES SA DE CV

E08133 / RFC SSA030416UB1
LIBR. COLIMA-COQUIMATLAN, No. 300
PEMEX CENTRO

cm COLIMA, COLIMA

C.P. 28000, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

g.% REMEX

CLAVE PEMEX: 0000112253 FACTURA No. E 33261
FOLIO FISCAL |[63d923bc-1570-49ad-956a-94309b2359ba
LUGAR DE EXPEDICION 28000
FECHA: 2019-12-06 HORA: 10:03:04 R.F.C.: IRT120825159 USO CFDI:  G03 Gastos en general

CLIENTE: 21529

INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO DEL ESTADO DE COLIMA
CALZADA GALVAN ESQUINA CON ALDAMA

CENTRO

COLIMA,COLIMA MEXICO,C.P. 28000

Cantidad l U.de M. | No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe ] Descuento
30.4570 LTR Litro 32011 15101506 32011  MAGNA $17.041074 $519.02 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe  Tipo
5086.10 IVA 0.160000 Tasa 80.980000 Traslado

Factura s/Despacho(s) : 657047-0

Sello Digital del Emisor:

4Bdw9cY Silk2RIU1LkwlIBNugWh7BKJjcFedJNgKgf/t3ZKGKRNEWMPIPVIN1 ThndwISp2ntiD02J5YlaFsNaZBONsvvTYOF 1g6pgqPpegt+X2qxsNJ5aP DtoKf1 EpGbpX9wZB62QD
vAXXGviOrAddztsyljXjU3ZozQSSrJRbYDA0bbZN/graFhiCOnsJQB4VEWGAQEhp3+vu8iBGe/mIsNJjWJJcM+wikX X4vCm+mPoth2Nfp0yLFgo7kCibomCyWQivKkDay8miqKUIDvO
tqwBABQrLf4vNx0gRXSOdbwLx7FVIyskBzUxgVjtkcu/CD5ULGFQlvjVIBoY4vQQw==

Sello del SAT:

hQPhQF7L9x9VWWMG/4M55wLms3AckabXsiwF UG2xyBn3gY0s3IkKiUp4CQbJgN+RUOKeSSnWaLe+CGnLj0RAC 10wkao92CUENZ QY WRE02JJwZs|1 59Pw+Gvd2rEJmh/XelyU
mMVEXMKal30tAA45PNZ T+rLjYKnaujrKuHVOPjmpXNKyDn/x0gNhx0H80kyZOGOPHaa+JiQ4K1D1/rUrq8zMuF 3Xf/eeMbBIrY 3j+poi0 EOmJ8knXDbUHKCa6QGVP1E XSsktAl De
VtSU41ZgfEjrDdjSmCVpAmalle6l0965kxDgz6vicnuuaTPe0ZqYkzhfynN10BplKJJP7og/AcA==

Cadena Qriginal del Complemento de Certificacion digital del SAT:

||1.1]63d923be-1570-49ad-956a-94309b2359ba|2019-12-06T10:03:17|EDI101020E99|4Bdw9cY Silk2RIU 1 LkwllBNugWh7BKJjcF6dJNgKgf/t3ZKGKRNEWMPIPViN1ThndwiSp2n
tiD09J5YlaFsNaZBONswwTYOF1g6pgqPpcgt+X2qgxsNJ5aP Dt9Kf1EpGbpX9wZ B62QDVAXXGviOrAddztsyljXjU3ZozQSSrJRbVDAOb]bZN/graFhiCOnsJQB4VEWGAQEhp3+vusiB

Ge/misNJjWJJcM+wikXX4vCm+mPoth2NfpOyLFgo7kCjbomCyWQivKDay8mtgKUIDv0tqwBABgrLf4vNx0gRXSOdbwlLx7 FVIyskBzUxgVjtkcu/CD5SULGFQIvjVIBoY4vQQw==|0000
1000000405428713|

Importe en letras:
(seiscientos pesos 00/100 M.N.)

E Forma de Pago: 01 Efectivo
| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $519.02
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 I.V.A. 16.00% $80.98

TOTAL $600.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2019-12-06T10:03:04 - Fecha y hora de certificacién: 2019-12-06T10:03:17
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor; 00001000000404370176 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion ;Iectrc‘mi?a - EdifactMx / ControlGas

agina: 1/1




CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV pedicion
R.F.C. CC0O8605231N4

Factura: 264542349

Régimen Fiscal: Serie: CLJ

623 — Opcional para Grupos de Sociedades IINGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

3783d169-3742-4556-92b8-c14e9be3c624

Nlamero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2019-12-09T12:58:18

Nlamero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2019-12-09T12:58:19

[Facturado a: IRTEC

Direccion: CALZADA GALVAN N. 0 C.P : 28000

Delegacién/Municipio: COLIMA Colonia: CENTRO

\RFC: IRT1208251S9 Estado: COLIMA ]
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA BONAFONT 1,5 LT BOTELLA 15.50 0.00 15.50

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 15.50
Forma de Pago TASA L.V.A 0% 0.00
= TOTAL MXN 15.50

Sello digital del CFDI
erO2pQF6RI7NIBANKSTnIkNKNmMTLgskUplJIFUD+KH73waishwkXms2QILe8PjsSRLB4QpvXifWyf8r8wcVhlgzF8UNEpvkjLSW6E/ShQ3
WBjfeoZ7gDE4Irrro9QmiaYCPz1u8pzixgDecm2ORbmw1kNIL139GquiCOws7Z3RCnG+mWSIfAJUXLMo8WNIOEeQXZLIoKEcegQ4PSU
fSS2VCJp375+vZplwgPOz0/VzFQTJIpHYLTJmN]jiZ2QZmmlIZSF610B+fNqoPqKfFKDFMKf1J2xFarCZezfKsUPwCHDGYKFYYoD+tHW
NMRRfxtyOrVKguQmEpejDbbzK3T+YMQQ==

Sello digital del SAT
JUsEoDDh8rlz9NyoSDMedr7MXwUSbHUOLgp55r8XBOf4nJVYkeNKKWSkG]BSY5rfpClijYYq28Sz69ae4LrgQvLUbZmaLAyWMC74gD
uFgH4TgM59leBBvb2vollHaO/1rv8aDlclsde CXROKGEmrM/wKjBscHPvYbbJFBMLQTXY/fxkxAuAr76HLKcOQQOxqsQaWIuK59d797iT
g5zb/MfyrGfyaUF0G7h15g8+MyAKYrSNSEK6zeVVSBKhVAEY 1VIT29T TtkfnOy/B60uqGE/h55F97fWayXdvzXG1KGPMvsoizb0/IQgMt
BktmZwe3DL111GEWGvCVmB8n+eRb3g==

Cadena Original

[|1.1]3783d169-3742-4556-92b8-c14e9be3c624|2019-12-

09T712:58: 1918NF171020F3A|erOZpQF6R97n!6Ank5TnIkaNmTqukUpIJIFUD+KH73wa|shkam520ILeSPjsSRLB4vaX|nyf8r8wc
VhigzF8UNEpvkjLSW6/ShQ3WBjfeoZ7gDE4Irrro9QmiaYCPz1u8pzixqDecm20Rbmw1kNIL139GquiCOws7Z3RCnG+mWSIfAJUXLMo8
WNIOEeQXZLIoKEcegQ4PSUfSS2VCJp375+vZplwgP0z0/VzFQTJIpHYLTImN]jiZ2QZmmIIZSF610B+fNgoPgKFKDFMKf1J2xFarCZez
fKsUPwCHD6YkFYYoD+HWNMRRfxtyOrVKguQmEpejDbbzK3T+YMQQ==|00001000000414211380||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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